
 
 
                                                                                   

  
  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

25.01.2021           № 31 
 
Про роботу Пирятинського  
центру соціальних служб  
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України ,,Про соціальні послуги“, ,,Про соціальну роботу 
з сім’ями, дітьми та молоддю“, з метою забезпечення  надання якісних 
соціальних послуг сім’ям, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
сім’ям учасників антитерористичної операції, внутрішньо переміщеним 
сім’ям, що проживають на території Пирятинської міської територіальної 
громади, враховуючи інформацію про роботу Пирятинського центру 
соціальних служб у 2020 році, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію директора Пирятинського центру соціальних служб 

Кабушки Ю.В. про роботу Пирятинського центру соціальних служб за 2020 
рік взяти до відома (додається). 

2.  Визнати роботу Пирятинського центру соціальних служб у 2020 році 
задовільною. 

3. Пирятинському центру соціальних служб (Кабушка Ю.В.) забезпечити 
надання інтегрованих соціальних послуг сім’ям, дітям та молоді.  

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                           А.СІМОНОВ 


